
 
Uchwała Nr XXIV/226/17 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 27 września 2017 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwała Nr I/6/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 1 grudnia 

2014r. w sprawie składu osobowego Komisji Budżetowo – Finansowej. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach  

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W § 1 uchwały Nr I/6/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie 

składu osobowego Komisji Budżetowo – Finansowej w związku z wygaśnięciem mandatu 

wykreśla się:  

„Lechosław Sulkowski”.  

 

 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


